

**Årsredovisning för**  
**JS organisationspsykolog AB**

559346-7516

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Johan Sjö  
Styrelseledamot

2026-03-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JS organisationspsykolog AB, 559346-7516, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ystad registrerades år 2021 och bedriver sedan dess organisationspsykologiska konsulttjänster.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år, vilket huvudsakligen beror på att bolagets verksamhet bedrivits i mer begränsad omfattning till följd av ägarens parallella anställning.

I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	739 056	1 631 490	1 847 721	837 868
Resultat efter finansiella poster	467 956	893 534	1 139 978	407 592
Soliditet %	84	66,6	60,8	58

#### Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen minskat, se under väsentliga händelser.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	641 442	709 782
Balanseras i ny räkning		709 782	-709 782
Vinstutdelning		-200 000	
Årets resultat			324 947
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 151 224</b>	<b>324 947</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 151 224
Årets resultat	324 947
<b>Summa</b>	<b>1 476 171</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 476 171
<b>Summa</b>	<b>1 476 171</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		739 056	1 631 490
Övriga rörelseintäkter		9 571	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>748 627</b>	<b>1 631 490</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-	-11 102
Övriga externa kostnader		-149 976	-271 036
Personalkostnader	2	-265 033	-476 792
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 027	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-419 036</b>	<b>-758 930</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>329 591</b>	<b>872 560</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		140 000	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 909	21 255
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 544	-281
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>138 365</b>	<b>20 974</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>467 956</b>	<b>893 534</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-94 000	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-94 000</b>	<b>-</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>373 956</b>	<b>893 534</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-49 009	-183 752
<b>Årets resultat</b>		<b>324 947</b>	<b>709 782</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	325 973	-
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>325 973</b>	-
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 500	-
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	200 000	-
Andra långfristiga fordringar	6	900 000	800 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 112 500</b>	<b>800 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 438 473</b>	<b>800 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		35 890	149 563
Övriga fordringar		179	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 571	-
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>45 640</b>	<b>149 563</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		392 874	1 117 068
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>392 874</b>	<b>1 117 068</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>438 514</b>	<b>1 266 631</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 876 987</b>	<b>2 066 631</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 151 224	641 442
Årets resultat		324 947	709 782
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 476 171</b>	<b>1 351 224</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 501 171</b>	<b>1 376 224</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		94 000	-
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>94 000</b>	<b>-</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		16 497	0
Skatteskulder		88 052	319 559
Övriga skulder		161 087	358 448
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 180	12 400
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>281 816</b>	<b>690 407</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 876 987</b>	<b>2 066 631</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	33,3	3

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	330 000	-
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>330 000</b>	-
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-4 027	-
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-4 027</b>	-
<b>Redovisat värde</b>	<b>325 973</b>	-

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	12 500	-
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>	-
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 500</b>	-

## Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	200 000	-
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	-
<b>Redovisat värde</b>	<b>200 000</b>	-

## Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	800 000	200 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	100 000	600 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>900 000</b>	<b>800 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>900 000</b>	<b>800 000</b>

## Not 7 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ida Hansson, SYDREV Revision & Redovisning AB

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-16

Ystad

*Johan Henrik Sjö*  
Johan Henrik Sjö  
Styrelseledamot

2026-03-03  
Datum